ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 CÂMARA DE VEREADORES DE BARRACÃO

EDITAL N° 01, DE 06 DE JUNHO DE 2025.

Convoca candidato classificado em concurso público
municipal, nomeado nesta data, para a posse.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE BARRACÃO  faz saber
que no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a
convocação do candidato a seguir, classificado no Concurso Público 01/2023, conforme Decisão
exarado nos autos do processo 5004809-78.2025.8.21.9000/RS, devendo apresentar-se para a
posse:

N°
Ordem

Candidato Classif Cargo

01 Raissa Giacomelli Rodrigues 1° Servente

 Nos termos da legislação Municipal, o candidato nomeado deverá, no prazo de até dez

dias, apresentar-se para a posse, sendo que a ausência de manifestação será considerada como

renúncia à vaga, cabendo a nomeação ao classificado a seguir.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barracão, 06 de Junho de

2025.

Joce Sales da Rosa
Presidente da Câmara

Registre-se.
Publique-se.

Diogenes Antoniolli Junior
           1º Secretário

		2025-06-06T14:19:23-0300
	JOCE SALES DA ROSA:01673654010

		2025-06-06T15:17:54-0300